class. = gén. - (scratch F ou M)

® > organisateur

corrigé

27 ao(t 2015

nom
DESCHAMPS
VANOC
SERRATS
LACAUSSAGUE
DUFFOURG
PLOIX
BORDENAVE
TOURNEUX
MAURINCOMME
RULLIER
PAILLAUGUE
BATS
GANAN
LABEYRIE
AIT MESSAOUD
BOUFRIZI
LARD
JAMET
CAZENAVE
GRANDJEAN
DUBROUS
BAREYT
PUYO
LARROUY
NOGUES
GAXIE
DECES
CAMPISTRON
BAUCHOT
TASTET
CAZAUX

CLASSEMENT

Ce document ne peut pas étre dupliqué ou publié sans autorisation

Général course 2
La course des fétes

prénom n° dos. temps
KEVIN 485 00:32:47
CHRISTOPHE 336 00:33:01
CHRISTOPHE 446 00:33:31
ALAIN 458 00:35:31
CHRISTOPHE 451 00:35:34
GHISLAIN 426 00:35:39
PHILIPPE 345 00:35:45
VINCENT 464 00:35:48
ERIC 325 00:36:08
PATRICK 316 00:36:12
REMY 368 00:36:19
FRANKY 302 00:36:20
CHRISTOPHE 315 00:36:26
JEAN NICOLAS 305 00:37:02
RACHID 367 00:37:04
ABDEL KADER 486 00:37:22
FREDERIC 413 00:38:27
PHILIPPE 327 00:38:40
JEROME 454 00:38:58
CYRIL 377 00:39:12
LUDOVIC 436 00:40:15
CHRISTOPHE 430 00:40:18
AURELIEN 381 00:40:35
REMY 455 00:40:52
MAXIME 407 00:40:55
VINCENT 372 00:41:13
JEREMY 482 00:41:23
JULIEN 435 00:42:00
DAVID 403 00:42:07
ANDRE 479 00:42:13
RICHARD 358 00:42:23

km / hr.
18.30
18.17
17.90
16.89
16.87
16.83
16.78
16.76
16.61
16.57
16.52
16.51
16.47
16.20
16.19
16.06
15.60
15.52
15.40
15.31
14.91
14.89
14.78
14.68
14.66
14.56
14.50
14.29
14.25
14.21
14.16

PONTONX SUR L'ADOUR
10.000

min. / km catég. ville
03.17 Se-M MONT DE MARSAN
03.18 Se-M MOUSTOIR AC
03.21 Se-M FLEURY D'AUDE
03.33 V1-M POYANNE
03.33 Se-M ST PAUL LES DAX
03.34 V2-M ST PIERRE DU MONT
03.35 V1-M DAX
03.35 V1-M ANGERS
03.37 V1-M ST AUBIN
03.37 V2-M CAPBRETON
03.38 Se-M ST JUSTIN
03.38 Se-M SOORTS HOSSEGOR
03.39 Se-M ST PIERRE DU MONT
03.42 Se-M ST PAUL LES DAX
03.42 Se-M ST PERDON
03.44 V1-M YCHOUX
03.51 V1-M ST PAUL LES DAX
03.52 V1-M PONTONX SUR L'ADOUR
03.54 Se-M BEGAAR
03.55 Se-M GEAUNE
04.02 Se-M ONESSE ET LAHARIE
04.02 Se-M GOUTS
04.04 Se-M VILLENAVE
04.05 Se-M ST PAUL LES DAX
04.05 Se-M DAX
04.07 Se-M HERM
04.08 Se-M LAHOSSE
04.12 Se-M MONT DE MARSAN
04.13 V1-M ST SEVER
04.13 V3-M ARBOUCAVE
04.14 V1-M BUGLOSE

Conformément a la loi Informatique et Liberté du 6 janvier 1978, vous disposez d'un droit
de rectification ou d'effacement définitif de ces données par simple courrier électronique.
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ésaL emps

®ésul'Temps - © juillet 2004
Guy VEUILLET - 40350 GAAS

club

TRIATHLON CLUB MONTOIS

AC POUILLON

STADE MONTOIS
AC POUILLON

APA JOGGING ST SEVER

STADE MONTOIS
UC ST JUSTIN
TEAM BARAJAS

TEAM BARAJAS
LOS ASTIAUS
UAGM
US DAX

LES COUREURS DU PIGNADA

APA JOGGING ST SEVER
STADE MONT DE MARSAN

LOUS MESCLATS BSV



32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

class. = gén. - (scratch F ou M)
® > organisateur

BLUTEAU
LAHITTE
CLAUDEPIERRE
SERVETO
MURAT
VINCENT
DUCASSE
CAZENAVES
MAMERT
BEDIEE
PORCHERON
VANLAUWE
SALLABERRY MARGOT
LACOUTURE
POUILLET
COSTADOAT
MATHIS
DUCOURNEAU
DUFOURCQ
MONBLANC
DOUX
CONSTANTIN
BROCAS
OUIKHLEF
GACHARD
DUPOUY
DUCASSE
FOURNIER
LESPIAU
POURROUQUET
GACHARD
GUILLERMIN
PRUET
ROUTHIEAU
DUCASSE
LACAUSSAGUE
DUBOS
BAGIEU
DIDIER

DUBEZ
WURTZ
BEUGUEL

DAVID
LAURENT
FREDERIC
ALEXIS
GUILLAUME
BRUNO
VINCENT
FELIX
PHILIPPE
MARTINE
CHRISTOPHE
XAVIER
NICOLE
GUY
ALEXANDRE
SYLVAIN
SYLVIE
BAPTISTE
FREDERIC
RUDY
ALEXANDRE
FRANCOIS
GREGORY
JEROME
GUILLAUME
JEROME
DAMIEN
JULIEN
VINCENT
ALBERT
DENIS
FREDERIC
HUBERT
STEPHANE
ROLAND
DOMINIQUE
JEAN SERGE
JOEL
PHILIPPE
JEROME
DEBORAH
DENIS

Ce document ne peut pas étre dupliqué ou publié sans autorisation

301
474
353
348
349
392
421
410
484
398
382
444
374
463
417
473
309
483
366
423
352
427
402
386
471
412
400
481
399
359
433
307
337
333
487
391
383
475
308
434
467
339

00:42:29
00:42:43
00:42:53
00:42:56
00:42:58
00:43:07
00:43:12
00:43:44
00:43:47
00:43:50
00:43:58
00:44:13
00:44:34
00:44:42
00:44:47
00:44:49
00:44:59
00:45:01
00:45:03
00:45:06
00:45:08
00:45:16
00:45:35
00:45:41
00:45:52
00:45:54
00:45:58
00:46:02
00:46:11
00:46:15
00:46:18
00:46:20
00:46:23
00:46:30
00:46:32
00:46:41
00:46:47
00:46:55
00:47:02
00:47:14
00:47:19
00:47:35

14.12
14.05
13.99
13.98
13.96
13.92
13.89
13.72
13.70
13.69
13.65
13.57
13.46
13.42
13.40
13.39
13.34
13.33
13.32
13.30
13.29
13.25
13.16
13.13
13.08
13.07
13.05
13.03
12.99
12.97
12.96
12.95
12.94
12.90
12.89
12.85
12.83
12.79
12.76
12.70
12.68
12.61

04.15
04.16
04.17
04.18
04.18
04.19
04.19
04.22
04.23
04.23
04.24
04.25
04.27
04.28
04.29
04.29
04.30
04.30
04.30
04.31
04.31
04.32
04.34
04.34
04.35
04.35
04.36
04.36
04.37
04.38
04.38
04.38
04.38
04.39
04.39
04.40
04.41
04.42
04.42
04.43
04.44
04.46

Se-M
Se-M
Se-M
Se-M
Se-M
Se-M
V1-M
Ju-M
V1-M
V3-F
V1-M
V1-M
V2-F
V2-M
Se-M
Se-M
V1-F
Se-M
V1-M
Se-M
V1-M
Se-M
Se-M
Se-M
Se-M
Se-M
Se-M
Se-M
Se-M
Se-M
V3-M
V2-M
V2-M
Se-M
V3-M
V1-M
V3-M
V2-M
V2-M
V1-M
Se-F
V3-M

VILLENOY
VILLEPREUX
PONTONX SUR L'ADOUR
ST GEOURS D'AURIBAT
ST GEOURS D'AURIBAT
LUCBARDEZ ET BARGUES
ST PAUL LES DAX
ARTASSENX
MEES
COSLEDAA LUBE BOAST
PONTONX SUR L'ADOUR
OEYRELUY
LABATUT
DAX
MEILHAN
ST PAUL LES DAX
ST SEVER
POYANNE
ST PAUL LES DAX
ST PAUL LES DAX
RION DES LANDES
ST VINCENT DE PAUL
ST YAGUEN
ARENGOSSE
HORSARRIEU
PONTONX SUR L'ADOUR
PONTONX SUR L'ADOUR
DAX
BEGAAR
NOGARO
ST SEVER
ST PIERRE DU MONT
BEGAAR
PONTONX SUR L'ADOUR
LOURQUEN
AUDON
ST PAUL LES DAX
CLERMONT
PONTONX SUR L'ADOUR
BEGAAR
GEAUNE
EDERN

Conformément a la loi Informatique et Liberté du 6 janvier 1978, vous disposez d'un droit
de rectification ou d'effacement définitif de ces données par simple courrier électronique.

1664221

040 80886379

CS MEAUX

AIGLE DE PAU
LOS ASTIAUS

0020474MV1FRA HOSSEGOR TRI AVENTURES

1285585

1646175
1588073

\S DES BLEUETS LABATUTOIS

APA JOGGING ST SEVER

EGGER

APA JOGGING ST SEVER

LES COUREURS DU PIGNADA

AC POUILLON
AC POUILLON

EGGER

GALOUPERIEN BRIEC



74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
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LECHARTIER

NAHARBERROUET

DELESNERAC
LOUPIEN
LEFRETEUR
DUPOUY
SENTUCQ
BOSSARD
MORA
DARMAYAN
THIBAUX
BEUGUEL
BERTRANDE
CAZAUX
GLACET
BAUDET
PRAS
CANDAU
TREHIN
CASTAIGNEDE
SALLES
LATAPY
LABATTUT
EGGER
FABRE
CANDAU
DARGELOS
COSTEDOAT
CANUT
LAFITTE
BROUSTAUT
BRESAC
JAMET
RENAUD
CAVALERIE
TEIXEIRA
MURAT
TOUZELET
LARTIGAU
LARRAT
HAMELIN
HILLOOU

AURORE
GREGORY
SEBASTIEN
DOMINIQUE
PATRICK
NICOLAS
PHILIPPE
AXEL
CHRISTIAN
BERNARD
LAETITIA
NICOLE
JULIEN
VINCENT
ANNE MARIE
GUILLAUME
CATHY
JACQUES
STEPHANE
STEPHANIE
JEAN PIERRE
GILLES
GUILLAUME
OLIVIER
MICHEL
FRANCOISE
SEVERINE
OLIVIER
CHRISTOPHE
THIERRY
CLAIRE
PHILIPPE
GHISLAINE
JACQUES
JEAN PAUL
JEROME
XAVIER
PATRICK
PATRICIA
PASCAL
JEAN CLAUDE
HERVE

Ce document ne peut pas étre dupliqué ou publié sans autorisation

314
306
447
422
317
452
322
350
404
462
385
338
441
330
329
414
311
342
304
346
461
425
370
335
355
343
442
456
318
424
347
477
326
465
440
428
439
448
351
408
466
470

00:47:41
00:47:44
00:47:55
00:47:57
00:48:06
00:48:54
00:48:56
00:48:58
00:49:01
00:49:15
00:49:21
00:49:29
00:49:32
00:49:37
00:49:39
00:49:57
00:50:10
00:50:15
00:50:17
00:50:25
00:50:37
00:50:38
00:50:40
00:50:50
00:50:54
00:51:01
00:51:03
00:51:10
00:51:16
00:51:31
00:51:34
00:51:37
00:51:44
00:51:46
00:51:51
00:52:05
00:52:08
00:52:15
00:52:30
00:52:34
00:52:38
00:52:42

12.58
12.57
12.52
12.51
12.47
12.27
12.26
12.25
12.24
12.18
12.16
12.13
12.11
12.09
12.08
12.01
11.96
11.94
11.93
11.90
11.85
11.85
11.84
11.80
11.79
11.76
11.75
11.73
11.70
11.65
11.64
11.62
11.60
11.59
11.57
11.52
11.51
11.48
11.43
11.41
11.40
11.39

04.46
04.46
04.48
04.48
04.49
04.53
04.54
04.54
04.54
04.55
04.56
04.57
04.57
04.58
04.58
05.00
05.01
05.02
05.02
05.03
05.04
05.04
05.04
05.05
05.05
05.06
05.06
05.07
05.08
05.09
05.09
05.10
05.10
05.11
05.11
05.13
05.13
05.14
05.15
05.15
05.16
05.16

Se-F
Se-M
V1-M
V1-M
V2-M
Se-M
V2-M
Se-M
V2-M
V1-M
Se-F
V3-F
Es-M
Se-M
V1-F
Se-M
V2-F
V2-M
V1-M
V1-F
V4 -M
V1-M
Se-M
V1-M
V1-M
V2-F
V1-F
V2-M
Se-M
V2-M
V1-F
V1-M
V1-F
V3-M
V3-M
Se-M
Ca-M
V2-M
V1-F
Se-M
V3-M
Se-M

TRENSACQ
DAX
VICQ D'AURIBAT
DAX
MISSON
LALUQUE
PONTONX SUR L'ADOUR
MONTFORT EN CHALOSSE
ST VINCENT DE PAUL
DAX
MONT DE MARSAN
EDERN
ST PAUL LES DAX
GOOS
LALUQUE
PONTONX SUR L'ADOUR
DAX
MONT DE MARSAN
NARROSSE
DAX
ESCOUSSANS
ST PIERRE DU MONT
ST JEAN DE LIER
ST PAUL LES DAX
BENESSE LES DAX
MONT DE MARSAN
MONT DE MARSAN
HAGETMAU
LALUQUE
HERM
HERM
TETHIEU
PONTONX SUR L'ADOUR
ORTHEZ
SOUSTONS
BEGAAR
ST PAUL LES DAX
RION DES LANDES
PRECHACQ LES BAINS
ST PIERRE DU MONT
SOUSTONS
GOUZE

Conformément a la loi Informatique et Liberté du 6 janvier 1978, vous disposez d'un droit
de rectification ou d'effacement définitif de ces données par simple courrier électronique.

1631404

040 80884471

205022
1351227

1554134
468748

203989

AC POUILLON

EGGER

EGGER

LOUS MESCLATS BSV

LOS ASTIAUS

GALOUPERIEN BRIEC

LOUS PECS DE LALUQUE

ELAN D'ARMAGNAC
AC POUILLON
AC POUILLON

EGGER

ELAN D'ARMAGNAC

1000 PATTES VICQUOIS
SPORTIF DEN LOUS PIGNADA

LES COUREURSDU PIGNADA



116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157

class. = gén. - (scratch F ou M)
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DUBOURDIEU
SESCOSSE
PLAISANCE
FOURQUET
BAYLE
SIVADIER
BERDOYES
SAINT GERMAIN
LALANNE
PORT
CHATELET
MENAUTAT
DUSSAUBAT
CLEP
LAMARQUE
BAZIN
HORTENSIA
BARREAU
GATUING
LAMBERT
ROUXEL
BERNOS
ORREINDY
NOGUES
GOULMY
CLAVE
DAGUERRE
GARDERES
PREBENDE
SALVADOR
DESCAT
LASSERRE
SCANDOLA
BETRAT
CAZAUX
LAFAYE
TOURNIER
CANLORBE
CARRERE
LABEYRIE
HONTARREDE
SIBE

FRANCK
PHILIPPE
BERTRAND
XAVIER
MYRIAM
JEAN LUC
FRANCOIS
DAVID
THIERRY
DELPHINE
PATRICK
FREDERIC
GORKA
JEAN JACQUES
CECILE
LAURENT
DAVID
FREDERIC
DENIS
SERGE
FREDERIC
DELPHINE
YOANN
FRANCK
DORIAN
JEAN MARIE
ELISABETH
LAETITIA
ISABELLE
GILLES
JEAN PAUL
ERIC
LAURE
VALERIE
YOANN
JEROME
THIERRY
BARBARA
NATHALIE
CECILE
MICHEL
MAGALIE

Ce document ne peut pas étre dupliqué ou publié sans autorisation

420
459
363
378
312
388
469
443
354
457
419
480
488
476
303
379
396
331
376
375
344
437
390
361
387
334
405
438
397
468
362
449
365
411
415
460
323
406
364
332
394
360

00:52:57
00:53:04
00:53:12
00:53:14
00:53:32
00:53:34
00:53:37
00:53:45
00:53:48
00:53:50
00:54:12
00:54:32
00:54:46
00:55:09
00:55:17
00:55:19
00:55:21
00:55:23
00:55:25
00:55:54
00:56:31
00:56:35
00:57:03
00:57:08
00:57:22
00:57:24
00:57:26
00:57:49
00:57:52
00:58:00
00:58:04
00:58:07
00:58:10
00:58:17
00:59:50
01:00:05
01:00:15
01:00:20
01:00:58
01:01:05
01:01:07
01:01:30

11.33
11.31
11.28
11.27
11.21
11.20
11.19
11.16
11.15
11.15
11.07
11.00
10.96
10.88
10.85
10.85
10.84
10.83
10.83
10.73
10.62
10.60
10.52
10.50
10.46
10.45
10.45
10.38
10.37
10.34
10.33
10.32
10.32
10.29
10.03

9.99

9.96

9.94

9.84

9.82

9.82

9.76

05.18
05.18
05.19
05.19
05.21
05.21
05.22
05.23
05.23
05.23
05.25
05.27
05.29
05.31
05.32
05.32
05.32
05.32
05.33
05.35
05.39
05.40
05.42
05.43
05.44
05.44
05.45
05.47
05.47
05.48
05.48
05.49
05.49
05.50
05.59
06.01
06.02
06.02
06.06
06.07
06.07
06.09

V1-M
V2-M
Se-M
V1-M
Se-F
V3-M
V2-M
Se-M
V1-M
V1-F
V2-M
V1-M
Se-M
V3-M
V1-F
V1-M
V1-M
V1-M
Se-M
V2-M
Se-M
V1-F
Se-M
Se-M
V1-M
V2-M
V2-F
V1-F
Se-F
V1-M
V3-M
V1-M
Se-F
Se-F
Ju-M
Se-M
V1-M
Se-F
V1-F
V1-F
Se-M
Se-F

BEGAAR
PONTONX SUR L'ADOUR
HERM
HERM
MONT DE MARSAN
CAMPAGNE
TETHIEU
NERBIS
POUILLON
POUILLON
ST VINCENT DE PAUL
POUILLON
BOUCAU
BONDUES
DAX
VICQ D'AURIBAT
PONTONX SUR L'ADOUR
PONTONX SUR L'ADOUR
HERM
HERM
PONTONX SUR L'ADOUR
MUGRON
PONTONX SUR L'ADOUR
HERM
ST PAUL LES DAX
DAX
HERM
STE COLOMBE
PONTONX SUR L'ADOUR
PONTONX SUR L'ADOUR
LENCOUACQ
LALUQUE
PRECHACQ LES BAINS
PONTONX SUR L'ADOUR
BEGAAR
GOUSSE
RION DES LANDES
PONTONX SUR L'ADOUR
HERM
MONT DE MARSAN
BUGLOSE
HERM

Conformément a la loi Informatique et Liberté du 6 janvier 1978, vous disposez d'un droit
de rectification ou d'effacement définitif de ces données par simple courrier électronique.

4670300

1222866
980248

207167
1462978

LOS ASTIAUS

AC POUILLON
AC POUILLON
LOUS MESCLATS BSV

JARONCQ
AC POUILLON

EGGER

LES COUREURS DU PIGNADA

LOUS PECS DE LALUQUE

COUREURS DU PIGNADA

EGGER

LOUS MESCLATS BSV
LOUS MESCLATS BSV



158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
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DINCLAUX
FABRE
PEYRUSAUBE
LAMY

NAUD
ESCOS
CABE
LABATTUT
HACHAGUER
DUMERCQ
ROUGER

VALERIE
JEAN PIERRE
SEBASTIEN
ALEXIS
CORINNE
ALAIN
PATRICK
SOPHIE
PATRICK
FREDERIC
STANISLAS

Ce document ne peut pas étre dupliqué ou publié sans autorisation

401
409
371
324
313
384
418
369
341
373
395

01:02:10
01:02:39
01:02:49
01:03:33
01:03:46
01:03:47
01:04:45
01:05:00
01:05:01
01:05:11
01:07:18

9.65
9.58
9.55
9.44
9.41
9.41
9.27
9.23
9.23
9.20
8.92

06.13
06.16
06.17
06.21
06.23
06.23
06.29
06.30
06.30
06.31
06.44

V1-F
V3-M
Se-M
Se-M
V1-F
V2-M
V1-M
Se-F
V2-M
Se-M
Se-M

PONTONX SUR L'ADOUR
OEYRELUY
GAMARDE LES BAINS
PONTONX SUR L'ADOUR
RION DES LANDES
DAX
HABAS
ST JEAN DE LIER
PONTONX SUR L'ADOUR
PONTONX SUR L'ADOUR
PONTONX SUR L'ADOUR

Conformément a la loi Informatique et Liberté du 6 janvier 1978, vous disposez d'un droit
de rectification ou d'effacement définitif de ces données par simple courrier électronique.

1464181

LES COUREURS DU PIGNADA

AC POUILLON



